
Informace 
 
Město Jaroměřice nad Rokytnou nabízí k pronájmu byt v domě s pečovatelskou službou č. 22 

v objektu č.p. 1125, ulice Kaunicova v Jaroměřicích nad Rokytnou.  

Zájemce o pronájem bytu musí podat písemnou žádost. Žádost o pronájem bytu si 

můžete vyzvednut na odboru finančním nebo na úseku sociální pracovnice Městského úřadu 

Jaroměřice nad Rokytnou, nám Míru 2 v Jaroměřicích nad Rokytnou, případně elektronicky na 

stránkách města www.jaromericenr.cz.  

 

 

Specifikace bytu:  

Byt 1+0 s balkonem o výměře 35,95 m2 a sklep o výměře 1,94 m2 v prvním nadzemním podlaží. 

Byt je k nastěhování během května 2024. Nájemné je ve výši 2.148,- Kč a zálohy na energie a 

výtah ve výši cca 3.000,00 Kč. 

 

Žádosti podávejte nebo zasílejte na adresu:  

Město Jaroměřice nad Rokytnou 

odbor finanční 

675 51 Jaroměřice nad Rokytnou 

 

 

Požadavky na nájemce: 

Žádost o poskytnutí nájmu v ”DPS” může podat občan České republiky způsobilý k právním 

úkonům, splňující alespoň jednu s následujících podmínek: 

a) je poživatelem starobního důchodu nebo invalidity třetího stupně a potřebuje, nebo bude 

potřebovat pečovatelskou službu pro postupné ubývání soběstačnosti, zhoršování 

zdravotního stavu apod. 

b) jedná se o starší manželskou dvojici či jinou dvojici (např. sourozenci, dvojice jiných 

příbuzných apod.), jestliže alespoň u jednoho z nich zdravotní stav a sociální poměry 

odůvodňují poskytování pečovatelské služby a druhý mu z vážných důvodů potřebnou péči 

sám nemůže poskytnout. 

c) jedná se o občana, kterému kvalita bydlení v ”DPS” nahradí úkony pečovatelské služby, 

které mu v jeho dosavadním méně kvalitním bytě byly poskytovány (např. donáška uhlí, 

vynášení popela apod.) 

 

 

V případě bližších informací kontaktujte odbor finanční Městského úřadu Jaroměřice nad 

Rokytnou, tel. 734 171 106. 

 

 

 

V Jaroměřicích nad Rokytnou, dne 25. 4. 2024 

 

 

 

                                     Marta Janovská  

                                          vedoucí finančního odboru 

http://www.jaromericenr.cz/

		2024-04-25T14:11:47+0200
	Marta Janovská




